

# Terveyskysely tiibetinterriereille

Tallenna lomake koneelle, täytä se ja tulosta. Lähetä se osoitteeseen: Elisa Nevalainen, Elisantie 23, 02970 Espoo  
Lomaketta ei voi tallentaa täytettynä!

Koiran kennelnimi:

Rekisterinumero:  Syntymäaika:  Sukupuoli:

Kastroitu/steriloitu: kyllä, syy   Ei

Säkäkorkeus:  Paino:

Omistajan nimi ja yhteystiedot:

Mikäli koirasi ei ole enää elossa, mihin se kuoli ja minkä ikäisenä?

## Syntymävat

Napatyrä  Kyllä  Ei Jos kyllä, onko leikattu?  Kyllä  Ei  
Kivesvika  Kyllä  Ei Purentavirhe  Kyllä  Ei  
Hammaspuutoksia  Kyllä  Ei Jos kyllä, mitkä hampaat?  montako puuttuu?   
Onko ELL poistanut maitohampaista?  Kyllä  Ei  
Kuurous  Kyllä  Ei  
Sokeus  Kyllä  Ei  
Siniset silmät  Kyllä  Ei

## Ulkoiset sairaudet

Silmätulehduksia  Ei koskaan  Kerran  Muutaman kerran  Usein  
Korvatulehduksia  Ei koskaan  Kerran  Muutaman kerran  Usein  
Ihotulehduksia  Ei koskaan  Kerran  Muutaman kerran  Usein  
Virtsatietulehduksia  Ei koskaan  Kerran  Muutaman kerran  Usein  
Anaalirauhastulehduksia  Ei koskaan  Kerran  Muutaman kerran  Usein  
Kohtutulehduksia  Ei koskaan  Kerran  Muutaman kerran  Usein  
Muita tulehdussairauksia  Ei  Kyllä mikä sairaus, onko toistuvaa?

## Sisätautisairaudet

Virtsakivet tai -kiteet  Ei kyllä, missä iässä todettu   
Eturauhasvaivoja uroksilla  Ei kyllä, missä iässä todettu   
Kasvaimet  Ei kyllä, missä iässä todettu   
Rasvapatit  Ei kyllä, missä iässä todettu

Sydänsairautta	<input type="checkbox"/> Ei	kyllä, missä iässä todettu	<input type="text"/>
Maksasairautta	<input type="checkbox"/> Ei	kyllä, missä iässä todettu	<input type="text"/>
Munuaissairautta	<input type="checkbox"/> Ei	kyllä, missä iässä todettu	<input type="text"/>
Kilpirauhasen vaja/liikatoimintaa	<input type="checkbox"/> Ei	kyllä, missä iässä todettu	<input type="text"/>
Muita hormonaalisia sairauksia, mitä?	<input type="checkbox"/> Ei	kyllä, missä iässä todettu	<input type="text"/>
Sokeritautia	<input type="checkbox"/> Ei	kyllä, missä iässä todettu	<input type="text"/>
Syöpää	<input type="checkbox"/> Ei	kyllä, missä iässä todettu	<input type="text"/>
Muuta, mitä?	<input type="checkbox"/> Ei	kyllä, missä iässä todettu	<input type="text"/>
Immunologisia sairauksia, mitä?	<input type="checkbox"/> Ei	kyllä, missä iässä todettu	<input type="text"/>
Selkäsairauksia, mitä?	<input type="checkbox"/> Ei	kyllä, missä iässä todettu	<input type="text"/>
Tuki- ja liikuntaelinten vaivoja	<input type="checkbox"/> Ei	kyllä, missä iässä todettu	<input type="text"/>
Ruuan sulatusongelmia	<input type="checkbox"/> Ei	kyllä, missä iässä todettu	<input type="text"/>
Syömishäiriö (esim. ruokahaluttomuus)	<input type="checkbox"/> Ei	kyllä, missä iässä todettu	<input type="text"/>

### Hermostolliset sairaudet

Epilepsia	<input type="checkbox"/> Ei	kyllä, missä iässä todettu	<input type="text"/>
Muuta, mitä?	<input type="checkbox"/> Ei	kyllä, missä iässä todettu	<input type="text"/>

### Allergiat ja yliherkkyydet

Koiralla on todettu allergiaa, mille	<input type="text"/>	Yliherkkyyttä, mille	<input type="text"/>
Todettu:	<input type="checkbox"/> Allergiatestillä ihosta	<input type="checkbox"/> verestä	<input type="checkbox"/> Ruokavaliomuutoksella/eliminaatiodieetillä
Missä iässä todettu?	<input type="text"/>	Miten oireilee?	<input type="text"/>
Onko koiralle tullut rokotuksesta reaktioita?	<input type="checkbox"/> Ei	<input type="checkbox"/> Kyllä	

### Iho-ongelmia

Demodikoosi (sikaripunkki)	<input type="checkbox"/> Ei koskaan	<input type="checkbox"/> Kerran	<input type="checkbox"/> Muutaman kerran	<input type="checkbox"/> Usein
Hot spot/muu märkivä ihotulehdus	<input type="checkbox"/> Ei koskaan	<input type="checkbox"/> Kerran	<input type="checkbox"/> Muutaman kerran	<input type="checkbox"/> Usein
Sieni-infektio	<input type="checkbox"/> Ei koskaan	<input type="checkbox"/> Kerran	<input type="checkbox"/> Muutaman kerran	<input type="checkbox"/> Usein
Hiivatulehdus	<input type="checkbox"/> Ei koskaan	<input type="checkbox"/> Kerran	<input type="checkbox"/> Muutaman kerran	<input type="checkbox"/> Usein
Kutinaa	<input type="checkbox"/> Ei koskaan	<input type="checkbox"/> Kerran	<input type="checkbox"/> Muutaman kerran	<input type="checkbox"/> Usein

Atopia  Ei koskaan  Kerran  Muutaman kerran  Usein  
Furunkuloosi (tassutulehdus)  Ei koskaan  Kerran  Muutaman kerran  Usein  
Kuiva/hilseilevä iho  Ei koskaan  Kerran  Muutaman kerran  Usein

### Turkkiongelmia

Hyvin runsas turkki  Ei  Kyllä Hyvin niukka/lyhyt turkki  Ei  Kyllä

Runsasta karvanlähtöä/kaljuja kohtia  Ei  Kyllä

### Kysymykset urokselle

Onko urosta yritetty käyttää jalostukseen?  Ei  Kyllä

Onko uroksella jälkeläisiä?  Ei  Kyllä Onko uros jättänyt nartun tyhjäksi? kyllä, kuinka monesti

### Kysymykset nartulle

Missä iässä oli nartun ensimmäinen juoksu:  kk

Onko nartun juoksut säännölliset?  Ei  Kyllä juoksujen väli  kk

Onko nartulla valeraskausoireita?  Ei  Lieviä  Voimakkaita

Onko narttu yritetty astuttaa?  Ei  Kyllä Oliko narttu halukas astutuksessa?  Ei  Kyllä

Onko narttu jäänyt tyhjäksi? kyllä, kuinka monesta juoksusta

Onko nartulle syntynyt pentue?  Ei  Kyllä Mikäli kyllä, vastaathan myös pentuekyselyyn!

### Lääkitys

Onko koirallasi säännöllinen lääkitys?  Ei  Kyllä

Mihin vaivaan ja missä iässä aloitettu?

**Onko koirallesi sattunut tapaturmia, mitä?**

### Onko koirasi DNA-testattu seuraavien sairauksien osalta:

PLL  Ei  Kyllä Tulos:  NCL/CCL  Ei  Kyllä Tulos:

### Terveystutkimukset:

Onko koira virallisesti silmätarkastettu?  Ei  Kyllä Tulos:

Oliko silmätarkastuksessa ELL:illä muita huomioita, mitä:

Onko koiralle tehty luustotutkimuksia (lonkat, polvet, selkä jne, myös epäviralliset), mitkä ja tulos:

**Onko koiralla lausuntoa sairaudesta?**  Ei  Kyllä (Liitä terveystarkastuksen mukaan, mikäli mahdollista)

### Luonne

Onko koirasi:

- Erittäin vilkas  Kohtuullisen vilkas  Rauhallinen  
 Avoin ja ystävällinen ihmisille ja eläimille  Varautunut mutta kiltti  
 Arka mitä pelkää:   
 Osoittaa aggressiivisuutta toisia koiria kohtaan  ihmisiä kohtaan  
 Pelkopurija  Ääniherkkä (pelkää kovia ääniä, esim. ukkosta, ilotulitusta)  
 Osoittaa merkkejä eroahdistuksesta (esim. haukkuminen, pahanteko yksin jäädessään)

Vapaita kommentteja:

### Tiedonluovutustapa

- Avoin tiedonluovutus. Jalostustoimikunta saa käyttää yksittäisen koiran tietoja antaessaan jalostusneuvontaa kasvattajille. Yksittäisen koiran tietoja ei kuitenkaan julkaista yhdistyksen julkaisuissa.
- Luottamuksellinen tiedonluovutus. Jalostustoimikunta käyttää tietoja vain rodussa esiintyvien sairauksien tilastointiin, eikä anna yksittäisen koiran tietoja ulkopuolisille.
- Tiedot saa luovuttaa tutkimuskäyttöön (koirangeenit-tutkimusryhmälle)

### Vakuutan, että antamani tiedot ovat oikein:

Päiväys

Allekirjoitus: